МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 марта 2009 г. N 230-р

О ПЕРЕДАЧЕ В КАЧЕСТВЕ ИМУЩЕСТВЕННОГО ВЗНОСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ КОРПОРАЦИЮ

ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗРАБОТКЕ, ПРОИЗВОДСТВУ И ЭКСПОРТУ
ВЫСОКОТЕХНОЛОГИЧНОЙ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПРОДУКЦИИ "РОСТЕХНОЛОГИИ"

НАХОДЯЩИХСЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АКЦИЙ
ОТКРЫТЫХ АКЦИОНЕРНЫХ ОБЩЕСТВ

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 10.07.2008 N 1052 "Вопросы

государственной корпорации по содействию разработке, производству и экспорту высокотехнологичной
промышленной продукции "Ростехнологии", Постановления Правительства Российской Федерации от
21.11.2008 N 873 "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10.07.2008 N 1052":

1. Управлению учета и ведения реестра федерального имущества (Е.В. Гаврилин) на основании:
а) отчета об оценке рыночной стоимости акций открытых акционерных обществ по перечню согласно

приложению (не приводится) к настоящему распоряжению, проведенной в соответствии с
законодательством Российской Федерации;

б) представлений Управления инфраструктурных отраслей и организаций военно-промышленного
комплекса (В.В. Грищенко), Управления организаций непроизводственной сферы и зарубежного имущества
(О.А. Попова), Управления организаций промышленности, сельского хозяйства и природопользования (И.А.
Храброва)

передать в качестве имущественного взноса Российской Федерации в Государственную корпорацию
по содействию разработке, производству и экспорту высокотехнологичной промышленной продукции
"Ростехнологии" акции открытых акционерных обществ по перечню согласно приложению к настоящему
распоряжению по цене, равной их рыночной стоимости.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Руководителя
Г.С.НИКИТИН

consultantplus://offline/ref=674851D4187A848E563215CA84EF2E7CC192ED0B5C9369B1865399939DJF3CG
consultantplus://offline/ref=674851D4187A848E563215CA84EF2E7CC193E90C5D9C69B1865399939DJF3CG